ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2022 г.                                                                                                                       № 85

О внесении изменений в решение

Тобольской городской Думы от 30.11.2021

№ 147 «О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

недвижимого имущества города Тобольска

на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 130

«О положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

города Тобольска (третье чтение)», решением Тобольской городской Думы от 24.04.2012

№ 48 «О Положении о порядке приватизации муниципального имущества города

Тобольска», руководствуясь ст. ст. 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 30.11.2021 № 147 «О

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального недвижимого имущества

города Тобольска на 2022 год» с изменениями, принятыми решением Тобольской

городской Думы от 22.02.2022 № 4, следующие изменения:

1.1. Приложение к решению дополнить строкой 15 следующего содержания:
15 Нежилое

помещение

Тюменская

область,

город

Тобольск, п.

Сумкино,

улица

Водников,

№19/1

Помещение,

назначение:

нежилое, общая

площадь 679,9

кв.м. этаж 1

Кадастровый

номер:

72:24:0701001:27

43

III-IV

квар

тал

2022

Объект не

обременен

-  00025999 5 952,76

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска.

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

http://www.tobolskdoc.ru/
http://www.dumatobolsk.ru/

	28 июня 2022 г.                                                                                                                       № 85